
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № ^-/3

г. Петропавловск-Камчатский « Л Су> февраля 2020 года

О создании регионального 
центра профилактики детского 
дорожно-транспортного 
травматизма в Камчатском крае

Во исполнение подпункта «б» пункта 2 перечня поручений Президента 
Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета 
Российской Федерации 26 июня 2019 г. (от 17.07.2019 № Пр-1381ГС)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить КГБУДО «Камчатский центр детского и юношеского 
технического творчества» организацией, ответственной за профилактику 
детского дорожно-транспортного травматизма и выполняющей функции 
регионального центра профилактики детского дорожно-транспортного
травматизма в Камчатском крае.

2. Директору КГБУДО «Камчатский центр детского и юношеского 
технического творчества» Юхину А.А. разработать и утвердить положение «О 
региональном центре профилактики детского дорожно-транспортного 
травматизма» в срок до 16 марта 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ю.О. Горелова

Заместитель начальника отдела З.Ф. Абдуллина


